
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

 
Előkészítésben közreműködött: 
Biriszló Beáta hatósági osztályvezető 
 
Előterjesztést véleményezi: 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 
Ügyrendi Bizottság 
 

        

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. november 29-i ülésére 

 

A „Havasi-Med” Egészségügyi-Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladat-
ellátási szerződés módosítására 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 2017. július 31. napján kötött feladat-ellátási szerződést a „Havasi-
Med” Egészségügyi-Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 5400 Mezőtúr, 
Alsórészi tanya 105., cégjegyzék száma: 16-09-016934, adószáma: 25716221-2-16, képviselő: 
Csatóné Dr. Havasi Judit ügyvezető, továbbiakban: Kft.) a Mezőtúr V. számú felnőtt háziorvosi 
körzet ellátására vonatkozóan. 
 
A Bt. képviseletében Csatóné Dr. Havasi Judit háziorvos jelezte, hogy kéri a feladat-ellátási 
szerződés rendelési időre vonatkozó módosítását az új ügyeleti rendszerhez igazítva.  
 
Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2/B.§ (1) bekezdés d) pontja alapján a feladat 
ellátási szerződés kötelező eleme a  rendelési idő meghatározása, azzal, hogy az adott településen 
működő, praxisjoggal rendelkező háziorvosok kötelesek rendelési idejüket összehangoltan 
kialakítani. 
 
A rendelési időt a feladat-ellátási szerződés 1. számú melléklete tartalmazza, így annak módosítása 
vált szükségessé 2023. december 01. napjával. 
 
 
Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  
 
Mezőtúr, 2023. november 15. 
 
  
 Szűcs Dániel  

                                                                                     polgármester



 2 

Határozati javaslat  
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.(XI.29.) képviselő-testületi határozata 
 
A „Havasi-Med” Egészségügyi-Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladat-
ellátási szerződés módosításáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, továbbá az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény, a háziorvosi, házi gyermekorvosi 
tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata a Mezőtúr II. számú felnőtt háziorvosi körzet 
vonatkozásában a „Havasi-Med” Egészségügyi-Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhelye: 5400 Mezőtúr, Alsórészi tanya 105., cégjegyzék száma: 16-09-
016934, adószáma: 25716221-2-16, képviselő: Csatóné Dr. Havasi Judit ügyvezető) 2017. 
július 31. napján kötött feladat-ellátási szerződést feladat-ellátási szerződést a jelen határozat 
1. számú mellékletében foglaltak szerint módosítja.  
 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel 
polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.  
 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal 
                                           

A Képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 
6. Ügyrendi Bizottság tagjai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
9. „Havasi-Med” Egészségügyi-Szolgáltató Kft. (5400 Mezőtúr, Alsórészi tanya 105.) 
10. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (5000 Szolnok, Mikszáth u. 3-5.) 
11. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.) 
 
Mezőtúr, 2023. november 29. 

  

 

 

 Szűcs Dániel                                dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                 jegyző 



a …/2023. (XI.30.) számú képviselő-testületi határozat melléklete 

Feladat-ellátási szerződés háziorvosi tevékenységre módosítása 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata (székhely: 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1., adószám: 
15732705-2-16, képviseli: Szűcs Dániel polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat) és a 
Havasi-Med Egészségügyi-Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 5400 
Mezőtúr, Alsórészi tanya 105., cégjegyzék száma: 16-09-016934, adószáma: 25716221-2-16, 
képviseli: Csatóné Dr. Havasi Judit ügyvezető, továbbiakban: Egészségügyi Szolgáltató) között 
2017. július 31. napján létrejött feladat-ellátási szerződést az alábbiak szerint módosítják: 

 

1. A feladat-ellátási szerződés 8. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„Szerződő felek a rendelési időt az alábbiak szerint határozzák meg: 

Hétfő: 08.00 – 11.00, prevenciós rendelés: 11.00-12.00  

Kedd: 12.00 – 15.00, prevenciós rendelés: 15.00-16.00 

Szerda: 08.00 – 11.00, prevenciós rendelés: 11.00-12.00 

Csütörtök: 08.00 – 11.00, prevenciós rendelés: 11.00-12.00 

Péntek: 08.00 – 11.00, prevenciós rendelés: 11.00-12.00 

Rendelkezésre állás: munkanapokon 08.00-16.00 óra között.” 

2. A feladat-ellátási szerződés módosítása 2023. december 01. napjától hatályos. 
 

3. Szerződő felek rögzítik, hogy a 2017. július 31. napján kötött feladat-ellátási szerződés 
jelen szerződéssel nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

Jelen szerződést a szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
egyezőt, jóváhagyólag aláírják. 

 

Mezőtúr, 2023. december 01. 

 

 
             Szűcs Dániel                                                              Csatóné Dr. Havasi Judit 
             polgármester                                                                         ügyvezető 
Mezőtúr Város Önkormányzata                                                   Havasi-Med Kft. 
 

 

Jogilag ellenjegyzem: 

 

dr. Enyedi Mihály 
       jegyző 


